
z, Wilfz/W/vaw/
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - SEKCE INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

v

CSSZ Křížová 25,225 08 Praha 5

 

Dodatek č. 1

Dílčí smlouvy k Rámcové smlouvě

o vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení pro

pojistné dávky a statistiky — II

„RS pojistné dávky a statistiky - 2014“

Číslo RS/DS_PDS 11/01

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce Objednatele: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel ČSSZ

Osoba oprávněná jednat jménem Objednatele: Ing. Miroslav Bauer, MBA, ředitel odboru implementace APV

Kontaktnfosoab—

email:—
IČO: 00006963

(dále jen „0bjednatel“)

na straně jedné

KOMIX s.r.o.

Sídlo: Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5 Smíchov

Zastoupené: Ing. Tomášem Rutrlem, jednatelem společnosti

Zápis v OR: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12440

Kontaktní osoba:—

tel-=—

email:—

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.:—

IČO: 47117087

DIČ: CZ47117087

(dále jen „Zhotovite|“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou v tomto Dodatku č. 1 označování jednotlivě také jako „Strana“ a společně

jako „Strany“) !

Objednatel: . strana 1/4

 

Parafováno: Zhotovitel:



W
čssz

Článek 1

Předmět Dodatku č. 1

1.1. Strany uzavřely dne 23. 11. 2015 Dílčí smlouvu k Rámcové smlouvě o vývoji a údržbě aplikačního

programového vybavení pro pojistné dávky a statistiky — 11 ,,RS pojistné dévky a statistiky - 2014“,

číslo RS/DS_PDS II/Ol (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Zhotovítele spočívající

v provedení úpravy aplikačního programového vybavení NEM a poskytování podpory aplikačního

programového vybavení NEM a D_STAT.

1.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny Smlouvy uvedené v čl. 2 tohoto Dodatku č. 1, na nichž se

Strany dohodly.

Článek 2

Změna ustanovení

2.1. V Příloze č. 1 — Specifikace Díla se článek 3 ruší a nahrazuje se zněním:

3 Harmonogram plnění dle článku 1 odst. 1.1. písm. a) této Smlouvy

Níže uvedený harmonogram plnění je relativní vůči okamžiku, kdy Smlouva nabyde účinnosti (níže

označeném T). D1 a DZ jsou datem poskytnutí potřebné součinnosti ze strany Objednatele a dalších

externích subjektů zodpovědných za realizaci a úpravy informačních systémů, které s realizací Díla dle této

Smlouvy bezprostředně souvisejí, zejména pak systému EKIS. Hodnoty v harmonogramu jsou maximální

termíny pro realizaci konkrétního milníku a uvádějí počet kalendářních dnů.

Dílčí plnění dle článku 1 odst. 1.1. písm. a) této Smlouvy:

 

 

 

 

 

 

Mllník Termín

FM I T + 30 dnů

FM II T + 60 dnů

FM III T + 120 dnů

FM IV D1 + 140 dnů

FM V D2 + 140 dnů     

FMI

NEM Exp — zobrazení dokumentů.

Sestava DOK 06.

Tisk dokumentů z DMS.

Uprava datové věty e-Podání NEMPRI.

Rozšíření sloupce Císlo jednací.

Rozvoj APV NEM v návaznosti na nové APV důchodové agendy.

L'Jprava pravděpodobné výše příjmů.

Uprava dotahování údajů z evidenčních dílů e-neschopenky.

Zobrazení informace 0 osobě, která vystavuje Potvrzení o trvání DPN.

Uprava kontroly KD001.

Možnost nastavení stavu „Nevyplácí “ u vratky směrované na adresu.

Parafováno: Zhotovitel Objednatel: . strana 2/4



W
V

CSSZ

. Vytvoření nové kontroly u OŠE.

FM II

Nové upozornění na uplynutí 180 dnů podpůrčí doby.

Doplňování dat o insolvenci s mezinárodním prvkem.

Úprava rozhraní NEM vs. VYP.

Aktualizace číselníků diagnóz.

Uprava řazení dokumentů dle data.

Úprava doby zpracování u zpětného převzetí PPM matkou a přeformulování kontroly KDOO4.

Úprava doby zpracování v případě rozpojení souběhu.

Možnost dohledání otevřených případů dle EČP po přidělení RČ.

Úprava vratky exekuce.

Nastavení filtru u výběru účtu exekutora.

Výplata dávek mimo EU.

FM III

. Zpracování detailní analýzy pro vytvoření nového logického modulu Přeplatky.

FM IV

. Vytvoření nového logického modulu Přeplatky.

FM V

. Napojení APV NEM na APV SPR.

o Úprava stavu u jiného dokumentu po zadání v INNP.

. Úprava datových vět u elektronicky podaných formulářů DN1 a HOL.

Akceptační kritéria pro FM I, II, IV a V

. Dílo je realizováno v souladu s návrhem detailních analýz.

. Byly úspěšně dokončeny akceptační uživatelské testy.

. Veškerá dokumentace APV NEM je aktualizována v souladu s výstupy daného FM.

Akceptační kritéria pro FM III

. Zpracované detailní analýza se zapracovanými připomínkami Objednatele.“

Článek 3

Závěrečná ujednání

3.1 Všechna ostatní ujednání, jakož i práva a povinnosti obou Stran tímto Dodatkem č. 1 nedotčená

zůstávají dále v platnosti a účinnosti beze změn.

3.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) obdrží Objednatel

a 2 (slovy: dva) Zhotovitel.

3.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v českém jazyce a tato verze bude rozhodující bez ohledu na jakýkoli

její překlad, který může být pro jak'kol' 'čel pořízen.

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel: strana 3/4



W
čssz

3.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

3.5 Obě Strany svým podpisem stvrzují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl

sepsán podle jejich svobodné a vážně vůle, což stvrzují svými podpisy.

Objednatel: Zhotovitel:

  

 

  

Jméno: Ing. Miroslav Bauer, MBA Jméno: Ing. Tomáš Rutrle

Funkce: ředitel odboru implementace APV Funkce: jednatel společnosti

Datum: 1 \ '07- 2015 Datum:

Místo: Praha Místo: Praha KOMIX s.r.o.

“".. Drtinova 467/23. 150 00 Praha

. „:.;-„-.— ', ICO:47117087, DIČ1CZ471170857

Ten—
.. - :.

»

120 .. , \ „a Praha 5 - Smtchov

Parafovéno: Zhotovitel: Objednatel: I strana 4/4



K
O
M
I
X

s
.
r
.
o
.

D
r
t
i
n
o
v
a
4
6
7
/
2
3
.

1
5
0
0
0
P
r
a
h
a

5

I
č
o
:
4
7
1
1
7
0
8
7
.
D
I
Č
;
C
Z
4
7
1
1
7
0
8
7

T
e
l
:
—


